
  

 

令和２年４月２０日 

 

関  係  各  位  
 

東 北  吹 奏 楽 連 盟 

理事長 鈴 木 芳 夫 

 

 

令和２年度主催事業の開催について 

 

時下，益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃より当連盟の活動に対しまして，格段のご支援ご協力を賜わり，厚く御礼申し上げ

ます。 

さて，今年度予定している主催事業につきまして，各開催の可否や延期について各県連

盟と協議を行い,また， 全日本吹奏楽連盟の動向を確認し検討をしております。今後の状

況の推移を把握した上で早めに結論を出したいところですが，現在は決定期日を確約でき

るに至っておりません。 

つきましては，この状況についてご理解ご協力を賜りますようよろしくお願いいたしま

す。 

なお，決定後は当連盟ＨＰ（ホームページ），各県連盟ＨＰで速やかにお知らせいたし

ます。 

 

 

            現在検討中の事業（開催日順） 

 

１． 東北マーチング講習会（福島県担当） 

２． 全日本吹奏楽コンクール第６３回東北大会（山形県担当） 

   高等学校の部・中学校の部 

３． 全日本吹奏楽コンクール第６３回東北大会（秋田県担当） 

小学校の部 中学校小編成の部 大学の部 高等学校小編成の部 職場一般の部 

４． 全日本小学校バンドフェスティバル第３９回東北大会（青森県担当） 

５． 全日本マーチングコンテスト第３３回東北大会（青森県担当） 

 

 

 

 


